

خبرو مصاحبه

تلاش برای رفع محرومیت شجاعی



باشگاه تراکتور برای رفع محرومیت مسعود شجاعی برای حضور در بازی با نساجی، درخواست تجدید نظرخواهی کرده و قرار است اعضای کمیته استیناف فراسیون فوتبال درباره این موضوع تصمیم‌گیری کنند. کاپیتان تراکتور به دلیل مصاحبه بعد از بازی فینال جام حذفی دو جلسه از همراهی این تیم محروم شد اما پس از غیبت شجاعی مقابل نفت مسجدسلیمان احتمال دارد او بتواند طبق نظر کمیته استیناف مقابل قالمشهوری‌ها حضور داشته‌باشد. همچنین فراسیون فوتبال مجوز بازی محمادمین اسدی را برای تراکتور صادر کرده و این بازیکن هم تا زمان صدور رأی کمیته وضعیت مشکلی برای بازی با شاگردان وحید فاضلی ندارد.
برونده این بازیکن به دلیل شکایت باشگاه آلمان گهر در کمیته وضعیت متفوح است.

قراردادهای سنگین عامل استعفا علیور

محمد علیبور پس از ۵۵ روز مدیریتعاملی در باشگاه تراکتور تبریز، بکنشبه از سمت خود در این باشگاه استعفا کرد. پس از این اتفاقات صحبت‌های زیادی درباره دلایل اصلی استعفا علیبور مطرح شد که مهم‌ترین آن اختلاف نظر او با هیأت مدیره و محمدرضا زینوی مالک باشگاه بر سر رقم قرارداد بازیکنان جدید بود. علیبور که در فصل نقل و اتصالات مسئولیت باشگاه تراکتور را پذیرفته بود، قراردادهای سنگینی با برخی از بازیکنان نسبتاً متوسط (به لحاظ فنی) بسته بود که همین موضوع در نهایت منجر به استعفا او از مدیریتباشگاه باشگاه تراکتور شد. در این میان یکی از بحررف و جدیدترین قرارداد های باشگاه تراکتور، مبلغ قرارداد سنگین با سعید واسعی است. بازیکنی که ابتدا مذاکره‌ای هم با باشگاه استقلال داشت اما در نهایت سر از تراکتور درآورد. طبق اسنادی که منتشر شد، رقم قرارداد سعید واسعی برای فصل اول ۳ میلیارد و ۹۵۰ میلیون تومان است و این رقم برای فصل دوم، ۵ میلیارد و ۳۹۵ میلیون تومان خواهد بود.
بالین حساب واسعی برای دو فصل حضور در تبریز، ۹ میلیارد و ۳۴۵ میلیون تومان از این باشگاه دریافت خواهد کرد. علاوه بر واسعی، چند بازیکن دیگر و تازه‌وارد باشگاه تراکتور هم قراردادهای سنگینی با این باشگاه امضا کرده‌اند که در نهایت باعث تشدید اختلافات بین مدیران باشگاه تبریزی و استعفا علیبور شد.

اعلام آمادگی مجبی برای بازی



محمد مجبی پس از جراحی که روی زانوئی خود انجام داد، در تمرینات حضور کاملی دارد و می‌تواند از ابتدا برای سیاهان در هفته دوم بازی کند.
کادر فنی سیاهان در بازی برابر گل گهر از رضا دهقانی و سپس محمدرضا خلعتبری در پست وینگر چپ استفاده کرد، ولی به نظر نمی‌رسد در بازی برابر آلومینیوم هم همین تصمیم را بگیرد و احتمالاً باید شاهد حضور محمد مجبی در این منطقه از زمین باشیم، بازیکن جوان و مستعدی که حالا به دنیای مجازی هم وارد شده و باانتشاریستی به صورت غیرمنتظریمه به آمدگی خود برای مصاف بعدی زردپوشان اشاره کرده‌است.

زنده‌روح: دربی کرمان یگی از بازی های سخت ماست

احمدرضا زنده‌روح هافبک گل‌گهر سیرجان در مورد شروع کار تیمش با پیروزی مقابل سیاهان می‌گوید: «هدفگذاری کادرفنی ما این بود که بازی اول را خیلی با قدرت شروع کنیم تا بتوانیم به شرایط ایده‌آلی که باید در طول فصل پیدا کنیم، برسیم. خدا را شکر با کیفیت بالایی هم از لحاظ فنی و هم از لحاظ دوندگی بازیکنان بازی کردیم. توانستیم یک برد مهم را مقابل سیاهانی که هر سال مدعی است به‌دست بیاوریم و از این بابت خوشحالم. امیدوارم این بازی با کیفیت و بردهایمان در هفته‌های آینده هم ادامه داشته باشد. سیاهان همیشه تیم مدعی و پرهمه است. مقابل ما هم با نقرات کامل بازی کرد ولی شرایط ما آتقدر خوب بود که موقعیت خاصی به آنها ندادیم و توانستیم به سه امتیاز برسیم.»
زنده‌روح در مورد برگزاری دربی کرمان در هفته دوم لیگ بیستم هم توضیح می‌دهد: «مس رفسنجان هم تغییرات زیادی نسبت به فصل گذشته داشته، آنها با هدافگذاری خاص خودشان وارد مسابقات شده‌اند و می‌خواهند در هر بازی نتیجه قابل قبولی به دست بیاورند. بازی سختی است اما فکر می‌کنم با تلاش بازیکنان و کادرفنی دو نیم بازی چانداری را ببینیم. امیدوارم هر تیمی استحقاقش را دارد به پیروزی برسد.»
هافبک گل گهر در رابطه با اینکه به نظر می‌رسد تیمش در این بازی برد راحتی را به دست بیاورد، می‌گوید: «اصلاً اینطور نیست. فکر می‌کنم یکی از سخت‌ترین بازی‌های ما باشد.»



هخامنش: اصلاً نگران جدایی مظاهری نیستیم

تراکتور با قهرمانی طلسم شکنی می کند

گفت و گو
ناصر قرآزگو

وفا هخامنش بازیکن تراکتور از آن دست بازیکنانی است که به جهت بازی در چندین تیم مختلف، علیرضا منصوریان سرمربی فرمزپوشان تبریزی یوست و او حساب باز کرده. وفا با اطمینان خاصی از موفقیت تیم‌شان در لیگ بیستم و طلسم شکنی تراکتور در قهرمانی لیگ برتر حرف می‌زند. او درین صحبت‌هایش با بازیکنان فنی سه، چهار بازیکن باتجربه تیم‌شان اشاره کرده و حضور آنها را موهبتی برای سایر بازیکنان می‌داند. هخامنش از شانس بالای تیمش برای موفقیت در بازی مقابل نساجی حرف می‌زند و تأکید می‌کند تراکتور در بین مدعیان، بخت اول قهرمانی است.

شرایط تراکتور به لحاظ فنی چگونه پیش رفته؟

شرایط فنی بدنی تیم‌مان واقعاً خوب است. خوشبختانه در دو هفته‌ای هم که لیگ تعطیل شد ما نهایتاً بهره را از آن بردیم و به شکل شایسته‌ای آماده شدیم تا خودمان را بهتر مهیا سازیم و برای بازی با نساجی از هر حیت خودمان رایبه لحاظ

فنی ومقابله با نساجی آماده کنیم.

اما ورزشگاه وطنی که چمن مصنوعی دارد و متأسفانه برای این فصل هم کاری روی زمینش انجام نشد عملاً شرایط را برای ارائه کارهای فنی از سوی بازیکنان‌تان دشوار می‌سازد. نگران این نکته کلیدی نیستید؟

شرایط ورزشگاه وطنی هر چه باشد ما فقط به دنبال پیروزی و کسب سه امتیاز هستیم و به چیز دیگری جز این موضوع عملاً فکر نکردیم. جدا از آن در چند روز گذشته دو جلسه هم در زمین چمن مصنوعی تمرین کردیم تا با شرایط خوب و تدابیری که کادر فنی مان در نظر گرفته‌اند رودرروی نساجی قرار بگیریم. به همین دلیل با شرایط خاص زمین ورزشگاه شهید وطنی آگاهی داریم و در آنجا مقابل نساجی بافلاگترینخواهیم‌شد. چند جلسه تمرین خوب و آمادگی بالا و آنالیز کافی این اجازه را به شکل منطقی به ما می‌دهد که به برد و ارائه نمایش موفق همراه با کسب سه امتیاز خیلی امیدوار باشیم. درست است که نساجی تغییرات زیادی داشته‌اندنگارنی بابت بازی‌با این تیم نداریم.

چقدر در تیم جدید جا افتاده‌ای؟

خدا را شکر به لحاظ فنی با تیم هماهنگ شدم و درک مقابل خوبی بازی در کنار سایر هم‌تیمی‌هایم دارم و از خواسته‌ها و نگرش سرمربی‌مان هم شناخت



هخامنش: اصلاً نگران جدایی مظاهری نیستیم

تراکتور با قهرمانی طلسم شکنی می کند

خوبی پیدا کرده‌ام که خیلی به من کمک کرده و در ادامه راه برایم منثرنمر و راهگشا خواهد بود.

با هواداران ارتباط لازم را پیدا کرده‌ای؟

خدا را شکر جو صمیمی و خوبی بین بازیکنان و هواداران وجود دارد و بازیکنان جدید هم وارد این رابطه بسیار خوب و نزدیک شده‌اند. خوشبختانه در فضای مجازی هم این ارتباط به شکل خوبی پیش رفته به طوری که فکر می‌کنم این مسأله خیلی می‌تواند به من وبقیه بازیکنان کمک کند و از لحاظ شرایط روحی و رفتاری آن حتماً از این موضوع نهایت بهره را خواهیم برد.

مظاهری از تیم‌تان جدا شد. پس از او در دروازه احساس کمبود دارید؟

به هیچ وجه با جدایی مظاهری احساس کمبود ومشکلی نداریم چون دو دروازه‌بان خوب به نام‌های اخباری و فرعباسی در تیم‌مان داریم که عالی هستند. به همین دلیل امسال دو دروازه‌بان به تیم ملی هم معرفی خواهیم کرد. جدا از این، دو سه دروازه‌بان جدید هم داریم که خیلی خوب و جوانی‌نام هستند.

طلسم قهرمانی تراکتور بالاخره در لیگ شکسته می‌شود؟

ما امسال از بقیه تیم‌های مدعی بهتریم و به قولی مدعی‌انیم. آن‌ها‌الله امسال طلسم قهرمانی‌مان را هم در لیگ برتر می‌شکنیم تا آن‌ را به هواداران تراکتور که واقعبار شورشند تقدیم کنیم.

حق غفلت مقابل تراکتور را نداریم

شاه‌علی دوست: سابقه آقا ابراهیم بیشتر از من است

ندارم.

نساجی در هفته‌های پایانی فصل گذشته نتایج بسیار خوبی با محمود فکری گرفت و شاید همین کار را برای کادرفنی جدید سخت کند.

هان طور که گفتید این نتایج برای نساجی رقم خورد. در حال حاضر هم بازیکنان زیادی از تیم جدا شده‌اند که مریی برای هماهنگی با نقرات نیازبه زمان دارد. از طرفی جدا از خودم بقیه بازیکنان جدید هم جزوبازیکنان خوب تیم‌شان بودند اما باید به‌یک موضوع اشاره کنم.

چه موضوعی؟

اینکه باشگاه درانتخاب آقای دکترفاضلی به عنوان سرمربی تیم بسیار هوشمندانه عمل کرد. ایشان تجربه بسیار زیادی از سال‌ها حضور در فوتبال دارند. به نظرم نساجی روز به روز شرایطش بهتر می‌شود.

در بازی دو باید با تراکتور بازی کنید.

کاملاً به سختی این بازی آگاه هستیم. آنها در بازی قبلی مقابل نفت مسجدسلیمان متوقف شدند و حتماً انگیزه‌های زیادی برای بازی با ما دارند. تراکتور بازیکنان بزرگ و تأثیرگذاری دارد که کوچکترین غفلتی می‌تواند به ضرر ما تمام‌شود. خدا را شکر شرایط ما هم خوب است و باید تا سوت پایان بازی تمرکزمان را حفظ کنیم.

این بازی می‌توانست یکی از پرتماشاگرترین بازی‌های هفته دوم باشد. کاملاً با شما موافقم. واقعاً سعی هواداران از آنها تشکر کنیم. همه چیز خوب است و امیدوارم بتوانیم منمثرترباشیم و کمک‌کنم. در اینجا دوستانی مثل شیری، جانملکی، کلاتنری، بیگی، و دارم که در سایایهمیازی بودیم. خدا را شکر در نساجی راحت هستیم ومشکل خاصی



بوده‌وهست، جدا شدیم.

اگر می‌ماندی شما هم یکی دیگر از تاریخی‌های وفادار می‌شدی؟

من خاطرات بسیار خوب زیادی از سایایا دارم. البته آقا ابراهیم حدود بیست سال می‌شود که همراه تیم سایایا است. اگر حقیقتش را بخواهید احساسم این بود که بزرگتر از من در فوتبال حرفه‌ای اروپا از تیم خود جدا می‌شوند. جدایی از سایایا برای من سخت‌است چون در تمام سال‌های جوانی‌ام پیشنهادهائی برای جدایی از این تیم داشتم‌اما ترجیح دادم بمانم. از رده پایه در این باشگاه بودم و همیشه عرق خاصی به سایایا داشتم. جدایی‌س پس از ۱۵ سال سخت بود اما شرایط فوتبال حرفه‌ای این مسائل را هم ایجاد نمی‌کند. من هم با علم‌به همین موضوع و بررسی تمام جوانب از سایایا که مثل خانم‌ام

منهای لیگ برتر

در نیم فصل اول فقط می‌خواهیم تیم خوبی بسازیم

کمالوند: قبول مسئولیت شاهین کار سختی بود

بازیکنان فصل گذشته جدا شده بودند و مجبور بودیم یک نیم جدید را آماده کنیم. تاکنون حدود ۱۰ جلسه تمرین کرده‌ام که این تمرینات هم بیشتر به انتخاب بازیکنان گذشته است. با تمام احترامی که برای بازیکنان جذب شده قائل هستم اما باید بگویم زمانی یازگیری را شروع کردیم که بسیاری نقرات مطرح‌تر به تیم‌های دیگر رفته بودند و به نوعی بازیکنانی که باقی مانده بودند را جذب کنیم. شاید اگر زودتر کارمان را شروع می‌کردیم می‌توانستیم نقرات بهتری را هم به خدمت بگیریم. واقعیت این است که الان تیم ما دارد، تمام هدف‌مان این است که تا نیم‌فصل یک تیم خوب را بسازیم و جایگاهی آبرومند برایش کسب کنیم و بعد از آن با تقویت تیم یک تیم خوب را آماده و روانه مسابقات کنیم اما مشکلات زیادی داشتیم. همانطور که می‌دانید به غیر از دو سه نفر سایر



فراز کمالوند سرمربی شاهین بوشهر معتقد است تا نیم‌فصل فقط باید به دنبال حفظ تیمش در جایگاه مطلوبی باشد؛ «واقعیت این است که ما تمام تلاش‌مان را برای کسب کنیم و بعدی که داریم یک تیم خوب را آماده و روانه مسابقات می‌کنیم اما مشکلات زیادی داشتیم. همانطور که می‌دانید به غیر از دو سه نفر سایر

امید مهندسی‌ها به بازگشت تیم محبوب‌شان

سعید خانی سرمربی ابومسلم شد

پس از رایزنی‌های فراوان سرنجام کادرفنی ابومسلم مشخص شدند و قرار است به زودی کار خود را در جمع مشکلی‌پوشان مشهدی آغاز کنند. پس از مذاکرات طولانی‌مدت با چندین گزینه سرمربیگری، با اعلام محمدرضا عباسی مدیرعامل باشگاه ابومسلم، «سعید خانی» کاپیتان وفادار و ارزشمند باشگاه ابومسلم در اواخر دهه ۸۰ به عنوان سرمربی جدید این باشگاه معرفی شد. محمدرضا عباسی مدیرعامل ابومسلم درباره انتخاب سرمربی جدید گفت: «سعید خانی مدرک مربیگری A آسیا را

محمودزاده؛ همه تیم‌ها باید به ایفمارک بروند

لیک یکی‌ها تا امروز مدارک را نفرستند

یکی موظف هستند در آزمایشات پزشکی پیش‌از فصل ایفمارک شرکت‌کنند که به جز چند باشگاه تمامی باشگاه‌ها در این آزمایش‌ها شرکت کرده‌اند و باشگاه‌های روز آذر است و بناوجه به شرایط خاص کرونایی که ممکن است مراکز استان‌ها تعطیل شوند به همین دلیل از تمامی باشگاه‌های لیگ یک خواسته‌ایم که مدارک تا پایان امروز (چهارشنبه) مدارک خود را به سازمان لیگ فوتبال ارائه‌دهند. تمامی باشگاه‌ها باید تا پایان وقت اداری امروز مدارک خود را در سامانه موردنظر بارگذاری کرده‌واصل مدارک خود را هم به سازمان لیگ تحویل دهند. از سویی دیگر تمامی بازیکنان باشگاه‌های لیگ

فربرز محمودزاده مسئول مسابقات لیگ یک در مورد وضعیت شروع این رقابت‌ها می‌گوید: «با توجه به اینکه طبق برنامه شروع لیگ یک از روز آذر است و بناوجه به شرایط خاص کرونایی که ممکن است مراکز استان‌ها تعطیل شوند به همین دلیل از تمامی باشگاه‌های لیگ یک خواسته‌ایم که مدارک تا پایان امروز (چهارشنبه) مدارک خود را به سازمان لیگ فوتبال ارائه‌دهند. تمامی باشگاه‌ها باید تا پایان وقت اداری امروز مدارک خود را در سامانه موردنظر بارگذاری کرده‌واصل مدارک خود را هم به سازمان لیگ تحویل دهند. از سویی دیگر تمامی بازیکنان باشگاه‌های لیگ

سوزه

آرام‌پور حسینی

حواشی دربی کرمان شروع شد

گل گهر اعتراض کرده، مس جواب داد

هزوز مسابقات هفته دوم شروع نشده که حواشی آن استارت خورده است. در مهم‌ترین بازی هفته دوم قرار است تیم‌های مس رفسنجان و گل‌گهر سیرجان مقابل هم قرار بگیرند تا دربی کرمان را برگزار کنند. این بازی جمعه ساعت ۱۶:۱۰ شروع می‌شود اما قبل از اینکه به بازی حتی نزدیک هم شویم، حواشی زیادی درمورد آن به وجود آمده یکی از مهم‌ترین آنها؛ اعتراض باشگاه گل‌گهر سیرجان به زمین مس رفسنجان است که چمن طبیعی ندارد و هر دو تیم باید روی چمن مصنوعی به میدان بروند. البته باشگاه مس رفسنجان برای اینکه نگرانی‌ها در مورد زمین میزبانی از سوی گل‌گهری‌ها از بین برود، ویدئویی از وضعیت زمین ورزشگاه رفسنجان گرفته و منتشر کرده است تا ثابت کند شرایط استاندارد در دارد.

اگرچه گل‌گهری‌ها مجبورند بپذیرند که در زمین چمن مصنوعی به میدان بروند اما حالا بحث‌های دیگری در مورد میزبانی این تیم به وجود آمده. حیدر افسری مدیر تیم گل‌گهر در هتل محل اقامت تیم‌ها می‌گوید: «سازمان لیگ می‌گوید به مس رفسنجان اعلام کردیم تیم میهمان، داوران و ناظران باید دریک هتل خوب آن شهر اسکان داشته باشند. ما هم در سیرجان همین کار را انجام می‌دهیم و هتل عطر سبب را که یک هتل نوساز است در اختیار میهمان، داوران و ناظران قرار می‌دهیم و خودمان در هتل جهانگردی ساکن می‌شویم اما شهر رفسنجان فقط یک هتل خوب به نام هیلان دارد. مس رفسنجان به ما می‌گوید اگر قصد سکونت در این هتل را دارید، دو تیم در کنار هم خواهند بود اما اینطور نمی‌شود. سازمان لیگ می‌گوید ما به آنها گفته‌ایم که تیم میهمان باید به این هتل برود اما آنها قبول نمی‌کنند. جای دیگری هم در آن شهر نیست. یک میهمانسرای جهانگردی است که اتاق‌های کمی دارد و سازه آن برای ۴۰ سال قبل است.»

با این شرایط کاملاً حق با سیرجانی‌هاست اما مس رفسنجان هم هتل هیلان رایه مدت یک سال اجاره کرده، ضمن اینکه تیم‌های میزبان و میهمان و البته ناظران و داوران نمی‌توانند در یک هتل اقامت داشته باشند. با این شرایط و اینکه گل‌گهر سیرجان حاضر نیست به هتل دیگری برود، به نظر می‌رسد مس رفسنجان باید فکری به حال اقامت‌شان قبل از بازی داشته باشد چون گل‌گهری‌ها تحت هیچ شرایطی حاضر نیستند با تیم میزبان در یک هتل اقامت کنند: «در حال رایزنی با سازمان لیگ هستیم اما با این شرایط به رفسنجان نمی‌رویم. زمین به ضرر میهمان است، هتل و اسکان به ضرر میهمان است. نباید شرایط به ضرر تیم میهمان باشد. ما کوتاه نمی‌آییم. این شرایط شایسته لیگ برتر نیست. میزبان موظف است امکانات رفاهی را برای تیم میهمان فراهم کند.»

در شهر رفسنجان ظاهراً کلاً یک هتل دیگر وجود دارد که آن هم هتل جهانگردی است. هتلی که به گفته گل‌گهری‌ها، تنها ۱۰ اتاق دارد اما مسئولان مس رفسنجان این مساله را نکذیب می‌کنند. حیدر رضایی مدیر تیم فوتبال مس رفسنجان در گفت‌وگویی در مورد کلاه‌های گل‌گهر بابت مساله اسکان و هتل در شهر رفسنجان گفت: «شما می‌توانید اطلاعات بیشتری از جهانگردی رفسنجان را در اینترنت ببینید. فکر می‌کنم مدیر تیم فوتبال گل‌گهر اطلاعات کافی در این مورد ندارد. این هتل ۱۷ اتاق دارد. بجز اتاق‌های رزرو اقدام کنند. من با این هتل تماس گرفتم متوجه شدم می‌توانند ۱۵ اتاق خالی به گل‌گهر بدهند. در سال‌های گذشته هم داوران و ناظران در همین هتل مستقر می‌شدند. اگر بخت کیفی است، هتل جهانگردی واقعا اتاق‌ها و سوییتهای خوبی دارد. در بعضی از اتاق‌هایش ۳ نفر هم راحت می‌توانند مستقر شوند. مدیر تیم گل‌گهر بهتر بود به رفسنجان می‌آمد، هتل را می‌دید و با مسئولان آن صحبت می‌کرد.» ظاهراً هتل هیلان هم کلاً با شرکت صنایع مس قرارداد دارد و ربطی به تیم مس رفسنجان ندارد. به هر حال این مشکلات حاشیه‌های زیادی را در این ورزشگاه وجود آورده که باید دید سازمان لیگ چه واکنشی نشان می‌دهد. نکته جالب در مورد بازی مس رفسنجان و گل‌گهر سیرجان این است که ۲ تیم کرمانی چندی پیش در اردوی کش به مصاف هم رفتند که نتیجه این بازی ۲ بر سفره به نفع شاگردان امیر قلعه‌نویی رقم خورد. البته در آخرین بازی رسمی مس رفسنجان و گل‌گهر سیرجان، نتیجه کاملاً متفاوت بود. در آن بازی گل‌گهر با نتیجه عجیب ۴ بر یک بازی را واگذار کرد و در همان فصل به لیگ برتر صعود کرد.

در آن بازی حمزه مظفری مربی فعلی گل‌گهر هنوز بازی گل‌گهر بازی می‌کرد و کاپیتان بود. مهرداد آوخ، محسن آذرباد، پیمان نامور و محسن طرحانی بازیکنانی هستند که از گل‌گهر به مس رفته‌اند و برای اولین بار مقابل تیم سابق شان قرار می‌گیرند. جمال مس رفسنجان و گل‌گهر که از تیم‌های تازه صعود کرده هم به حساب می‌آیند. از یک نظر دیگر هم جالب خواهد بود، آن هم چیزی نیست جز روبرویی باتجربه‌ترین سرمربی لیگ بیستم و سرمربی جوانی که اولین دوره حضور در لیگ برتر را تجربه می‌کند. امیر قلعه‌نویی سرمربی گل‌گهر آن ۵۶ ساله است و محمد ربیعی با ۳۹ سال سرمربیگری مس رفسنجان را به عهده دارد که باید دید تجربه بالا به برتری می‌رسد یا انگیزه جوانی.